

MM Construction ApS

Tushøjvej 3, Lystrup, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 33 57 28 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

Martin Møller Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MM Construction ApS Tushøjvej 3 Lystrup 8961 Allingåbro CVR-nr.: 33 57 28 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Møller Laursen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af opførelse af bygninger samt enhver i forbindelse hermed bestående og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 167.046 kr. mod 188.434 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -97.132 kr. mod -111.932 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen gennem selskabets egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	167.046	188.434
2 Personaleomkostninger	-245.527	-255.134
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.422	-12.422
Driftsresultat	-90.903	-79.122
Øvrige finansielle omkostninger	-6.229	-1.263
Resultat før skat	-97.132	-80.385
Skat af årets resultat	0	-31.547
Årets resultat	-97.132	-111.932
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-97.132	-111.932
Disponeret i alt	-97.132	-111.932

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>12.421</u>	<u>24.843</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>12.421</u>	<u>24.843</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.421</u>	<u>24.843</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>4.562</u>	<u>34.223</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.562</u>	<u>34.223</u>
Likvide beholdninger		<u>90.065</u>	<u>28.639</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>94.627</u>	<u>62.862</u>
Aktiver i alt		<u>107.048</u>	<u>87.705</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-244.962	-147.830
Egenkapital i alt		-164.962	-67.830
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.994	6.272
	Anden gæld	174.016	149.263
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	272.010	155.535
Gældsforpligtelser i alt		272.010	155.535
Passiver i alt		107.048	87.705

1 Kapitaltab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-35.898	44.102
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.932	-111.932
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-147.830	-67.830
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.132	-97.132
	80.000	-244.962	-164.962

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen gennem selskabets egen indtjening.

	2020	2019
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	226.812	233.901
Andre omkostninger til social sikring	3.408	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	15.307	15.553
	<u>245.527</u>	<u>255.134</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	31/12 2020	31/12 2019
	<u> </u>	<u> </u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2020	-147.830	-35.898
Årets overførte overskud eller underskud	-97.132	-111.932
	<u>-244.962</u>	<u>-147.830</u>
